التجاري للشركة ليصبح باسم شركة رؤية المستقبل للتدريب الصحي مع الحفاظ على 
السجل التجاري رقم )4650206287( وتاريخ 1440/05/07هـ )الموافق 2019/01/13م( 
الشركاء  قرر  2023/05/16م(  )الموافق  1444/10/26هـ  وبتاريخ  المنورة.  بالمدينة 
زيادة رأس مال الشركة من ثلاثمائة ألف )300.000( ريال سعودي إلى خمسة ملايين 
وخمسمائة ألف )5.500.000( ريال سعودي مقسمة الى خمسة ملايين وخمسمائة ألف 
)5.500.000( حصة متساوية القيمة؛ قيمة كل حصة منها )1( ريال سعودي بدلا من 
أصبحت حصة  حيث  المبقاة،  الأرباح  رسملة  طريقة  عن  سعودية،  ريالات   )10( عشرة 
ألف  وعشرين  وخمسة  ومئتان  ملايين  خمسة  العوفي  محمد  عبدالرحمن  وائل  السيد 
)5.225.000( حصة بقيمة خمسة ملايين ومئتان وخمسة وعشرين ألف )5.225.000(

[...]

سعودية أثر اندماج الشركتين؛ فيما قرر الشريك محمد عبدالرحمن محمد العوفي التنازل عن جميع حصصه في الشركة والبالغه ثلاثون 
ألف )30.000( حصة بقيمة ثلاثمائة ألف )300.000( ريال سعودي لكل من وائل عبدالرحمن محمد العوفي وشركة سهمين للاستثمار، 
حيث أصبحت حصة السيد وائل عبدالرحمن محمد العوفي ثمانية وعشرون ألف وخمسمائة )28.500( حصة بقيمة مئتان وخمسة 
وثمانون ألف )285.000( ريال سعودي بنسبة )95%( فيما بلغت حصة شركة سهمين للاستثمار ألف وخمسمائة )1.500( حصة بقيمة 

خمسة عشرة ألفاً )15.000( ريال سعودي بنسبة )%5.00(.
وبتاريخ 1444/06/11هـ )الموافق 2023/01/04م( قرر الشركاء بتعديل الاسم التجاري للشركة ليصبح باسم شركة رؤية المستقبل - 

للتدريب الصحي مع الحفاظ على السجل التجاري رقم )4650206287( وتاريخ 1440/05/07هـ )الموافق 2019/01/13م( بالمدينة 
المنورة.

وبتاريخ 1444/10/26هـ )الموافق 2023/05/16م( قرر الشركاء زيادة رأس مال الشركة من ثلاثمائة ألف )300.000( ريال سعودي إلى - 
خمسة ملايين وخمسمائة ألف )5.500.000( ريال سعودي مقسمة الى خمسة ملايين وخمسمائة ألف )5.500.000( حصة متساوية 
القيمة؛ قيمة كل حصة منها )1( ريال سعودي بدلا من عشرة )10( ريالات سعودية، عن طريقة رسملة الأرباح المبقاة، حيث أصبحت 
حصة السيد وائل عبدالرحمن محمد العوفي خمسة ملايين ومئتان وخمسة وعشرين ألف )5.225.000( حصة بقيمة خمسة ملايين 
بلغت حصة شركة سهمين للاستثمار مئتان وخمسة  بنسبة )95%( فيما  ريال سعودي  ألف )5.225.000(  ومئتان وخمسة وعشرين

[...]

مقفلة بما لها من حقوق وما عليها من التزامات وعمالة وتصانيف وتراخيص وجميع عناصرها المالية والفنية والإدارية والتنفيذية. 
وبتواريخ عدة قام المساهمون بعمليات تداول على أسهم الشركة ليصبح عدد المساهمين )63( مساهم؛ من ضمنهم »أسهم خزينة« حيث 
وافقة الجمعية الجمعية العامة غير العادية المنعقدة بتاريخ 1445/08/16هـ )الموافق 2024/02/26م( على شراء أسهم الشركة عدد 
مائة وخمسة عشر ألف )115.000( سهم عادياً بنسبة )1.44%( من رأس مال الشركة والاحتفاظ بها كأسهم خزينة، وذلك لتخصيصها 
ضمن برنامج أسهم العاملين. ولمزيد من المعلومات حول سجل المساهمين فضلًا راجع القسم )4-1( »هيكل ملكية الشركة قبل وبعد 

الطرح« في هذه النشرة(.
وبتاريخ 1445/08/24هـ )الموافق 2024/03/05م( وافقت الجمعية العامة غير العادية على زيادة رأس مال الشركة من ثمانية ملايين -